

# Vel Holding ApS

Strandvejen 165, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 59 55 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Ole Carsten Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vel Holding ApS Strandvejen 165 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 59 55 72
	Stiftet: 1. marts 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Carsten Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt foretage passiv investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.250</b>	<b>-12.255</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.774	-272.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.092	6.028
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.835	-79.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.219</b>	<b>-358.451</b>
2 Skat af årets resultat	24.662	7.061
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.557</b>	<b>-351.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.774	-272.805
Disponeret fra overført resultat	-48.331	-78.585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.557</b>	<b>-351.390</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.073.522	4.029.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.073.522	4.029.748
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.073.522</b>	<b>4.029.748</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.111.607	338.063
Tilgodehavende selskabsskat	102.662	39.061
Tilgodehavender i alt	2.214.269	377.124
Likvide beholdninger	519	519
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.214.788</b>	<b>377.643</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.288.310</b>	<b>4.407.391</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	590.599	546.825
6 Overført resultat	365.297	413.628
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.080.896</b>	<b>1.085.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.810.536	2.875.754
Anden gæld	388.878	438.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.207.414	3.321.938
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.207.414</b>	<b>3.321.938</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.288.310</b>	<b>4.407.391</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.158	65.615	
Andre finansielle omkostninger	6.677	13.804	
	<u><b>65.835</b></u>	<u><b>79.419</b></u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-24.662	-7.061	
	<u><b>-24.662</b></u>	<u><b>-7.061</b></u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	3.482.923	3.482.923	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>3.482.923</b></u>	<u><b>3.482.923</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2018	546.825	819.630	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.774	-272.805	
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>590.599</b></u>	<u><b>546.825</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>4.073.522</b></u>	<u><b>4.029.748</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Vel Køleteknik ApS, Slagelse	100 %	2.542.040	160.131
Danvel Invest ApS, Slagelse	100 %	1.510.561	-83.746
Café Nytorv ApS, Slagelse	100 %	20.921	-32.613
		<u><b>4.073.522</b></u>	<u><b>43.772</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	546.825	819.630
Resultatandel	<u>43.774</u>	<u>-272.805</u>
	<b><u>590.599</u></b>	<b><u>546.825</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	413.628	492.213
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-48.331</u>	<u>-78.585</u>
	<b><u>365.297</u></b>	<b><u>413.628</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.